
(dále jen „Dodatek")

I. Smluvní strany

1. Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zastoupen: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupený: Ing. Václav Bašta, ředitel Krajského ředitelství Brandýs nad Labem na 
základě Směrnice 19/2015 Podpisový řád
bankovní spojení: 

(dále jen „Lesy ČR“) 

a

2. UNILES, a.s.
se sídlem Jiříkovská 913/18, 408 01 Rumburk
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 340 
IČO: 47307706, DIČ: CZ 47307706 
Zastoupená: Ing. Petr Jelínek, předseda představenstva 

Ing. Luboš Ryšavý, člen představenstva 
podepisující na základě plné moci Ing. Petr Šulc, ředitel lesnické divize 
bankovní spojení: 

(dále jen „Smluvnípartner")

uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o provádění komplexních 
lesnických činností a o prodeji dříví - do 31. 12. 2019, číselný kód části veřejné zakázky 
187302, název části veřejné zakázky Bratčice, uzavřené dne 12. 3. 2018 (dále jen „Smlouva") 
v tomto znění:

Lesy ČR prohlašují, že pro poskytnutí komplexních služeb je nezbytné provedení 
dodatečných služeb, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich

1



potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a tyto služby jsou zcela 
nezbytné pro plnění ochrany lesa.

V návaznosti na dohodu smluvních stran se Smluvní partner zavazuje poskytnout 
Lesům ČR dodatečné služby za podmínek stanovených ve Smlouvě. Rozsah těchto 
dodatečných služeb a ceny za jejich provedení jsou stanoveny v příloze tohoto dodatku č. 1. 
Příloha je neoddělitelnou součástí dodatku č. 1.

Ceny stanovené tímto dodatkem odpovídají svou úrovní cenám platným ke dni podpisu 
tohoto dodatku č. 1 a nebudou v průběhu trvání smluvního vztahu upravovány dle čl. X, odst. 
3 a 4 Smlouvy.

Ostatní ustanovení Smlouvy tento dodatek č. 1 nenahrazuje.

II.

Obě strany se dohodly na doplnění Smlouvy o ceníkový kód 122001 „Přibližování dříví“. 
Předmětem ceníkového kóduje výroba sortimentů určených Zadávacím listem a přibližování 
dříví z Lokality P na Lokalitu OM a veškeré návazné činnosti s tím nedílně související. 
Ostatní povinnosti Smluvního partnera dle Smlouvy, jako je především adjustace a 
vyhotovení číselníků zůstávají beze změn.

Smluvní partner je povinen vyrábět sortimenty v termínech a dle technické specifikace 
stanovené Zadávacím listem.

III.

Tento Dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jeho podpisu do 31.12.2018.

Dodatek č. i je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž Lesy ČR obdrží tři a Smluvní 
partner obdrží dvě.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, porozuměly 
Dodatku i všem jeho jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a obratům a souhlasí 
s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými 
podpisy.

V Brandýse nad Labem dne 1 6 *11" 2018 V Rumburku dne W^JLES, fc.s. &
Jiříkovská 913/18 
408 01 Rumburk 

IČO: 47307706, DIČ: CZ47307706

Lesy České republiky, s.p.
Ing. Václav Bašta

Ředitel Krajského ředitelství Brandýs nad 
Labem

Lasy České iůtjubSiky, s.p.

UNILES, a.s.
Ing. Petr Šulc 

Ředitel lesnické divize 
podepisující na základě plné moci

[02]



kód zakázky: 187302 
název zakázky: Bratčice 

název LS: Kácov

firma: UNILES, a.s.
IČ: 47307706 

ulice: Jiříkovská 913/18 
obec: Rumburk 408 01

CK podvýkon

122001* Výroba dříví na odvozním místě, nahodilá

* Jedná se o přibližování na OM v sortimentech daných zadávacím listem, včetně jejich výroby

ceník přibližování dříví na OM pro výkon 122001_________________ Měrná jednotka = Kč/m3
skupina dřevin -0,09 -0,14 -0,19 -0,29 -0,49 -0,69 -0,99 4-1,00

jehličnaté 450 415 385 365 365 380 400 400

listnaté 450 415 385 365 365 380 400 400

lesv Česka republiky, s.p. ; :
íPUn Přem,; 111229, Mok krada Knlom

500 OS í-o, iec idolové 
IČ: 42196451. D162: 2242195451 
Krajské rechi eirevi Brandýs naci Labem
::d;fe Cel.::: v. V rv ■ 2 cdersioe ímsdav

2, C ^ ^
Jiříkovská 913/18 
408 01 Rumburk 

IČO: 47307706, DIČ: GZ47307706

Lesy České republiky, s.p.
Ing. Václav Bašta

Ředitel Krajského ředitelství Brandýs nad Labem

UNILESa.s.
Ing. Petr Sulc 

Ředitel lesnické divize 
podepisující na základě plné moci

3



PLNA MOC

Společnost

LCR11 51475

UNILES, a.s. , IČO 47307706
se sídlem v Rumburku, Jiřífcovská 913/18, PSČ 406 01 
spisová značka B 340 vedená u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem
zastoupena předsedou představenstva Ing. Petrem Jelínkem 
a členem představenstva Ing. Lubošem Ryšavým

zmocňuje tímto Ing. Petra Sulce, 

aby ji zastupoval ve věci přijímání doručované písemností, podávání návrhu 
a vc;?*. , ./nrzi.i nároků, plnění nároků, uzavírání kupních smluv na dřiví
= . ' ' '; , sir. , ’ na služby, vyjma převodů nemovitého majetku společnost':.'!,

i. r v, půjček, zástav, ručení či převzetí závazků a dluhů, nákupu
c. cr^de _ a r _ í oapírů, účastí v obchodních společnostech či družstvech a 
í ' z= n. ict věci veškerá právní jednání a to í tehdy, když je podle 
příslušných předpisů zapotřebí zvláštní plné moci..

Zmocněnec není oprávněn na základě této plné mocí pověřit v dané věci. dalšího 
zástupce.
Zmocni tel je oprávněn odvolat toto zmocnění i. bez udání důvodu.
Zmocněnec je oprávněn vypovědět toto zmocnění í bez udáni důvodu.
Zmocněnec je povinen vydat bez zbytečného odkladu po zániku tohoto zmocnění 
vše, co mu zmocnítel propůjčil nebo co pro zmocní tele získal.
Zmocněnec tímto prohlašuje, že jeho zájmy nejsou v rozporu se zájmy 
zmocnítele, a pokud takový rozpor nastane, zavazuje se tímto ihned o této 
skutečnosti informovat; zinocnitele .
Zmocněnec tímto prohlašuje, že má právní osobnost a je zcela svéprávný.
Tato plná moc se uděluje na základě svobodné, pravé, vážné a určité vuio 
zmocnitele.
Zmocníte! a zmocněnec sí text této plné mocí přečetli, porozuměli, mu, souhlasí 
s ním a považují ho za zcela určitý a srozumitelný a ná '-důkaz toho připojuji 
své podpisy, kterými současné uznávají pravost a správnost této plné mocí.
Tato plná moc se uděluje a časově omezuje na "'o ^ rvéró pracovní nr, poměru
zmocněnce u zmocnitele, nejdéle však do 31. 11. .1 18.

V Rumburku dne li če

p ř e
Ing. Luboš kyšavý

člen představenstva
UNILES, a.s.

Zmocnění přijímám

Ing. Petr Sulc
ředitel lesnické divize Čechy STŘEDOZÁPAD 

UNILES, a.s.






